
ir atliko tokį apsiplovimą kaip Pranašas

Jahja Ibn Umara Al-Mazini pranešė: Mačiau, kaip Amr Ibn Abi Hasan klausė Abdullah Ibn
Zaid apie Pranašo (ramybė ir Allaho palaima jam) apsiplovimą (vudu), todėl jis paprašė

vandens indo ir atliko tokį apsiplovimą kaip Pranašas. Abdullah ant rankos užpylė
vandens iš indo, tris kartus nusiplovė rankas. Tada įkišo ranką į indą, išsiskalavo burną,
įtraukė vandenį į nosį ir išpūtė, trimis saujomis vandens. Paskui vėl įkišo ranką į vandenį

ir tris kartus nusiplovė veidą. Tada du kartus nusiplovė rankas iki alkūnių, po to įkišo
ranką į vandenį ir nusišluostė galvą, vieną kartą patraukdamas rankas į priekinę ir galinę

galvos dalį. Tada nusiplovė kojas iki kulkšnių.
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Abdullah Ibn Zaid (tebūnie Allahas juo patenkintas) paaiškino gestais, kaip Pranašas (ramybė
ir Allaho palaima jam) prausdavosi. Jis paprašė mažo vandens indo. Pirmiausia, jis pradėjo
plauti rankas; pakreipė indą, pylė vandenį ir tris kartus nuplovė plaštakas (nekišdamas rankų
į indą). Tada įkišo ranką į indą ir paėmė tris saujas vandens, ir su kiekviena sauja išsiskalavo
burną, įtraukė vandenį į nosį ir išpūtė. Po to jis paėmė vandenį iš indo ir tris kartus nusiplovė
veidą. Tada paėmė vandenį ir du kartus nusiplovė rankas iki alkūnių. Jis vėl įkišo ranką į indą
ir abiem rankomis nusišluostė galvą, pradedant nuo plaukų linijos iki pakaušio, viršutinės
kaklo dalies, o tada grįžo į vietą, nuo kurios pradėjo. Po to nusiplovė kojas iki kulkšnių.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3444

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3444
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

